
在義大利 ，聖誕節是一場以風味與溫度相遇的盛宴 ，Bar  Domani  以海的鮮味  、

煙花女的辛香  、香料烤羔羊與金黃燉飯  、西西里海鮮  、五道菜色交織出冬日

限定的義式饗宴

冷前菜  (二選一) /  Antipasto Freddo(Choose1)

鮪魚・陳年酒醋
Tuna・Aged Balsamic

鮪魚・小茴香・巴薩米克醋
Tuna,  Fenne l ,  Ba lsamic  V inegar

伊比利  5J  火腿・無花果醋
5J Iber ico Ham・Fig V ina igre t te

頂級伊比利5J火腿・新鮮生菜・無花果酒醋
Premium 5J  Iber ico Ham,  F resh Le t tuce ,  F ig  V ina igre t te

主食  (二選一)  / Primi (Choose1)

開心果薩瓦蛋糕
P is tach io  Savar in  Cake

開心果冰淇淋・薩瓦蛋糕
P is tach io  Gela to ,  Savar in  Cake

熱前菜  /  Antipasto Caldo 

Fes t ive  F lavors
義式聖誕Of  I ta ly 

小卷・蒔蘿醬
Calamar i・Di l l  Sauce

小卷・杜蘭朵小麥粉・蒔蘿美乃滋
Calamar i ,  Durum Wheat  F lour ,  D i l l  Mayonnaise

龍鳳腿・義式香料
Drumst ick - shaped Rol l s・ I ta l ian Herbs

鯊魚漿・噶瑪蘭豬絞肉・紅蘿蔔丁・義式香料
Shark  Pas te ,  Kamalan Pork ,  D iced Carro t ,  I ta l ian Herbs

主菜  (二選一)  / Secondi  (Choose1)

另加 10% 服務費 ｜ A 10% Gratuity will be Added. 

鮪魚・陳年酒醋
Tuna・Aged Balsamic

鮪魚・小茴香・巴薩米克醋
Tuna,  Fenne l ,  Ba lsamic  V inegar

伊比利  5J  火腿・無花果醋
5J Iber ico Ham・Fig V ina igre t te

頂級伊比利5J火腿・新鮮生菜・無花果酒醋
Premium 5J  Iber ico Ham,  F resh Le t tuce ,  F ig  V ina igre t te

主食  (二選一)  / Primi (Choose1)

鮪魚・陳年酒醋
Tuna・Aged Balsamic

鮪魚・小茴香・巴薩米克醋
Tuna,  Fenne l ,  Ba lsamic  V inegar

伊比利  5J  火腿・無花果醋
5J Iber ico Ham・Fig V ina igre t te

頂級伊比利5J火腿・新鮮生菜・無花果酒醋
Premium 5J  Iber ico Ham,  F resh Le t tuce ,  F ig  V ina igre t te

主食  (二選一)  / Primi (Choose1)

小卷・蒔蘿醬
Calamar i・Di l l  Sauce

小卷・杜蘭朵小麥粉・蒔蘿美乃滋
Calamar i ,  Durum Wheat  F lour ,  D i l l  Mayonnaise

龍鳳腿・義式香料
Drumst ick - shaped Rol l s・ I ta l ian Herbs

鯊魚漿・噶瑪蘭豬絞肉・紅蘿蔔丁・義式香料
Shark  Pas te ,  Kamalan Pork ,  D iced Carro t ,  I ta l ian Herbs

主菜  (二選一)  / Secondi  (Choose1)

小卷・蒔蘿醬
Calamar i・Di l l  Sauce

小卷・杜蘭朵小麥粉・蒔蘿美乃滋
Calamar i ,  Durum Wheat  F lour ,  D i l l  Mayonnaise

龍鳳腿・義式香料
Drumst ick - shaped Rol l s・ I ta l ian Herbs

鯊魚漿・噶瑪蘭豬絞肉・紅蘿蔔丁・義式香料
Shark  Pas te ,  Kamalan Pork ,  D iced Carro t ,  I ta l ian Herbs

主菜  (二選一)  / Secondi  (Choose1)

牛牛牛肉・米蘭風味・義大利燉飯肉・米蘭風味・義大利燉飯肉・米蘭風味・義大利燉飯
BeefBeefBeef・・・Milanese SMi lanese SMi lanese S ttt    yyy llleee・・・Riso t toR iso t toR iso t to

美美美國國國牛肉・番紅花燉飯・洋蔥・濃郁奶油牛肉・番紅花燉飯・洋蔥・濃郁奶油牛肉・番紅花燉飯・洋蔥・濃郁奶油
UUU...SSS...    BBBeeeef ,  Saf f ron R i so t to ,  Onion,  Cef ,  Saf f ron R i so t to ,  Onion,  Cef ,  Saf f ron R i so t to ,  Onion,  Crrreamy But te reamy But te reamy But te r

章章章魚・煙花女醬・義大利螺旋管麵魚・煙花女醬・義大利螺旋管麵魚・煙花女醬・義大利螺旋管麵
OctOctOctopopopususus・・・Put tanesca Sauceut tanesca Sauceut tanesca Sauce・・・P ipe R igateP ipe R igateP ipe R igate
章章章魚魚魚・番茄鯷魚・螺旋管麵・蒜香橄欖油・番茄鯷魚・螺旋管麵・蒜香橄欖油・番茄鯷魚・螺旋管麵・蒜香橄欖油
OOOctopus ,  Tomato Anchov ies ,  P ic topus ,  Tomato Anchov ies ,  P ic topus ,  Tomato Anchov ies ,  P ipppe Re Re R igaigaigate ,  Gar l ic  Ol ive  Oi lte ,  Gar l ic  Ol ive  Oi lte ,  Gar l ic  Ol ive  Oi l

甜甜甜點點點   / / / DolciDolciDolci   

開心果薩瓦蛋糕
P is tach io  Savar in  Cake

開心果冰淇淋・薩瓦蛋糕
P is tach io  Gela to ,  Savar in  Cake

開心果薩瓦蛋糕
P is tach io  Savar in  Cake

開心果冰淇淋・薩瓦蛋糕
P is tach io  Gela to ,  Savar in  Cake

小小小羔羊・薄荷香料羔羊・薄荷香料羔羊・薄荷香料
RRRoaoaoasss ted Lted Lted Lambambamb・・・Mint  HerMin t  HerMin t  Herbbbsss

小小小羔羊肉・香料・薄荷羔羊肉・香料・薄荷羔羊肉・香料・薄荷
LLLaaambmbmb,  Ar,  Ar,  Aromaomaomat ic  Sp icet ic  Sp icet ic  Sp icesss ,  Min t,  Min t,  Min t

春春春雞・檸檬青辣椒雞・檸檬青辣椒雞・檸檬青辣椒
Roas ted Pouss in・Geeen Chi l i

春春春雞・漬黃檸檬・青辣椒雞・漬黃檸檬・青辣椒雞・漬黃檸檬・青辣椒
SSppr ir iSpr ing Chicken,  P rng Chicken,  P rng Chicken,  P reseresereser    ved Lemon,  Green Chi l ived Lemon,  Green Chi l ived Lemon,  Green Chi l i

$3280$3280$3280///雙人雙人雙人

冷前菜  (二選一) /  Antipasto Freddo(Choose1) 熱前菜  /  Antipasto Caldo 冷前菜  (二選一) /  Antipasto Freddo(Choose1) 熱前菜  /  Antipasto Caldo 



另加 10% 服務費 ｜ 每人最低消為任一餐點自備蛋糕酌收清潔費

（點用店內蛋糕可抵免）

前  菜

160

280

480

480

480

480

沙  拉

山火腿果醋沙拉（西班牙） 

酒醋野菇布拉塔沙拉

湯

洋蔥湯 200

蕃茄海鮮湯 320

海鹽佛卡夏麵包 

松露薯條 

松露蘑菇 

義式章魚 Carpaccio  

那布勒斯海鮮烤蛋 

杜蘭朵小麥粉炸小卷

100% 橡子伊比利火腿（西班牙） 

350/550 

580/1,080 

240

460

480

520 

520

半隻 1,280

520溫泉蛋牛肝蕈菇燉飯 

嫩肩牛米蘭式燉飯（美國）

龍蝦鳥巢麵

680

松露蛋黃醬螺旋管麵（溫泉蛋） 

波隆那肉醬寬帶麵（美國）

辣味花蝦雞蛋麵

整隻 1,880

680 

450

480

520

主 菜

880

880

2,880

青辣椒檸檬春雞 

盤克夏黑豬帶骨里肌（台灣） 

Prime 美國肋眼牛 16oz 

手工義大利麵 & 燉飯

經典瑪格麗特 

松露蕈菇  

山火腿瑪格麗特 

甜 點

280

300

阿芙加朵 

西西里卡諾里捲 

花蜜生乳鬆餅   320
加 義式冰淇淋 /120

320

350

提拉米蘇 

開心果薩瓦蛋糕
開心果冰淇淋/ 薩瓦蛋糕

聖誕飲品

聖誕熱紅酒

棉花糖巧克力可可

冷肉 & 起司

Grana Padano 帕達諾起司 

蜜瓜火腿 / 蜜瓜 5J 火腿（西班牙） 

420

220

披  薩

alexhsu
刪劃線
調整名稱與價格 
迷你瑪茲瑞拉沙拉  460



APPETIZER

160

280

400

480

480

480

SALAD

Burrata & Mushroom Salad

SOUP

200Onion Soup  

Seafood Soup 320

Foccacia 

Truffle Fries 

Sautéed Truffle Mushroom 

Octopus Carpaccio   

Naples Seafood Frit tata 

Fried Calamari 

100% Ibérico Ham（Spain） 

350/550 

580/1,080 

240

Serrano & Cheese Salad（Spain）

480

520 

520

520

680

Pipe Rigate w/Truffle & Egg Sauce 

Pappardelle Bolognese

Tajarin w/Shrimp Spicy Sauce 

Porcini Mushroom Risotto

U.S Beef Risotto Milanese Style

680 

PIZZA

450

480

520

MAIN COURSE

880

2,880

  880

Roasted Poussin

Roasted Berkshire Pork Chop 

Prime Rib Eye Steak 16oz

280

300

320

320

350

CHRISTMAS SPECIAL

Vin Brulè

Marshmallow Chocolate

Grana Padano 

Ham & Melon（Spain） 
Serrano or 5J Ibérico 

420

220

Affogato 

Cannoli 

Pure Honey Waffle 
Add Gelato/120 

Margherita 

Truffle & Mushroom 

Serrano Margherita

Tagliatelle with Lobster Half 1,280 

Whole 1,880

480

DESSERT

 A 10% Gratuity will be added. | Minimum charge is one meal 

Outside cake shall be charged

HAM & CHEESE

Tiramisu 

Pistachio Gelato & Savarin Cake 

HOME MADE PASTA & RISOTTO

alexhsu
刪劃線
調整名稱與價格 
迷你瑪茲瑞拉沙拉  460




