

Festive Flavors Of Italy 義式聖誕

在義大利，聖誕節是一場以風味與溫度相遇的盛宴，Bar Domani 以海的鮮味、煙花女的辛香、香料烤羔羊與金黃燉飯、西西里海鮮、五道菜色交織出冬日限定的義式饗宴

冷前菜 (二選一) / Antipasto Freddo(Choose1)

鮪魚 · 陳年酒醋

Tuna · Aged Balsamic

鮪魚 · 小茴香 · 巴薩米克醋

Tuna, Fennel, Balsamic Vinegar

伊比利 5J 火腿 · 無花果醋

5J Iberico Ham · Fig Vinaigrette

頂級伊比利5J火腿 · 新鮮生菜 · 無花果酒醋

Premium 5J Iberico Ham, Fresh Lettuce, Fig Vinaigrette

主食 (二選一) / Primi (Choose1)

牛肉 · 米蘭風味 · 義大利燉飯

Beef · Milanese Style · Risotto

美國牛肉 · 番紅花燉飯 · 洋蔥 · 濃郁奶油

U.S. Beef, Saffron Risotto, Onion, Creamy Butter

章魚 · 煙花女醬 · 義大利螺旋管麵

Octopus · Puttanesca Sauce · Pipe Rigate

章魚 · 番茄鯷魚 · 螺旋管麵 · 蒜香橄欖油

Octopus, Tomato Anchovies, Pipe Rigate, Garlic Olive Oil

甜點 / Dolci

開心果薩瓦蛋糕

Pistachio Savarin Cake

開心果冰淇淋 · 薩瓦蛋糕

Pistachio Gelato, Savarin Cake

熱前菜 / Antipasto Caldo

小卷 · 蒔蘿醬

Calamari · Dill Sauce

小卷 · 杜蘭朵小麥粉 · 蒔蘿美乃滋

Calamari, Durum Wheat Flour, Dill Mayonnaise

龍鳳腿 · 義式香料

Drumstick-shaped Rolls · Italian Herbs

鯊魚漿 · 噶瑪蘭豬絞肉 · 紅蘿蔔丁 · 義式香料

Shark Paste, Kamalan Pork, Diced Carrot, Italian Herbs

主菜 (二選一) / Secondi (Choose1)

小羔羊 · 薄荷香料

Roasted Lamb · Mint Herbs

小羔羊肉 · 香料 · 薄荷

Lamb, Aromatic Spices, Mint

春雞 · 檸檬青辣椒

Roasted Poussin · Green Chili

春雞 · 漬黃檸檬 · 青辣椒

Spring Chicken, Preserved Lemon, Green Chili

\$3280/雙人

聖誕飲品

聖誕熱紅酒	420
棉花糖巧克力可可	220

冷肉 & 起司

Grana Padano 帕達諾起司	240
蜜瓜火腿 / 蜜瓜 5J 火腿 (西班牙)	350/550
100% 橡子伊比利火腿 (西班牙)	580/1,080

沙拉

山火腿果醋沙拉 (西班牙)	460
酒醋野菇布拉塔沙拉	480

前菜

海鹽佛卡夏麵包	160
松露薯條	280
松露蘑菇	480
義式章魚 Carpaccio	480
那布勒斯海鮮烤蛋	480
杜蘭朵小麥粉炸小卷	480

湯

洋蔥湯	200
蕃茄海鮮湯	320

主菜

青辣椒檸檬春雞	880
盤克夏黑豬帶骨里肌 (台灣)	880
Prime 美國肋眼牛 16oz	2,880

手工義大利麵 & 燉飯

松露蛋黃醬螺旋管麵 (溫泉蛋)	520
波隆那肉醬寬帶麵 (美國)	520
辣味花蝦雞蛋麵	680
溫泉蛋牛肝蕈菇燉飯	520
嫩肩牛米蘭式燉飯 (美國)	680
龍蝦鳥巢麵	半隻 1,280 整隻 1,880

披薩

經典瑪格麗特	450
松露蕈菇	480
山火腿瑪格麗特	520

甜點

阿芙加朵	280
西西里卡諾里捲	300
花蜜生乳鬆餅	320
加  義式冰淇淋 / 120	320
提拉米蘇	320
開心果薩瓦蛋糕	350
開心果冰淇淋 / 薩瓦蛋糕	

CHRISTMAS SPECIAL

Vin Brulè	420
Marshmallow Chocolate	220

HAM & CHEESE

Grana Padano	240
Ham & Melon (Spain) Serrano or 5J Ibérico	350/550
100% Ibérico Ham (Spain)	580/1,080

SALAD

Serrano & Cheese Salad (Spain)	480
Burrata & Mushroom Salad	480

APPETIZER

Foccacia	160
Truffle Fries	280
Sautéed Truffle Mushroom	400
Octopus Carpaccio	480
Naples Seafood Frittata	480
Fried Calamari	480

SOUP

Onion Soup	200
Seafood Soup	320

MAIN COURSE

Roasted Poussin	880
Roasted Berkshire Pork Chop	880
Prime Rib Eye Steak 16oz	2,880

HOME MADE PASTA & RISOTTO

Pipe Rigate w/Truffle & Egg Sauce	520
Pappardelle Bolognese	520
Tajarin w/Shrimp Spicy Sauce	680
Porcini Mushroom Risotto	520
U.S Beef Risotto Milanese Style	680
Tagliatelle with Lobster	Half 1,280 Whole 1,880

PIZZA

Margherita	450
Truffle & Mushroom	480
Serrano Margherita	520

DESSERT

Affogato	280
Cannoli	300
Pure Honey Waffle Add  Gelato/120	320
Tiramisu	320
Pistachio Gelato & Savarin Cake	350